3、本次解除股份限售的股东人数为 10户。

4、本次申请股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称
所持限售股份

总数（股）

本次解除限售

数量（股）
备注

1 深圳荟商投资企业（有限合伙） 10,030,000 10,030,000

2 深圳市艾泰投资企业（有限合伙） 9,470,000 9,470,000 注 1

3
鹰潭市君悦圣廷产业发展合伙企业（有

限合伙）
3,592,400 3,592,400

4
鹰潭市道勤投资管理合伙企业（有限合

伙）
2,667,725 2,667,725

5 珠海人合春天投资合伙企业（有限合伙） 1,707,344 1,707,344

6

深圳市国隆资本股权投资管理有限公司

－深圳市启赋国隆中小微企业股权投资

基金合伙企业（有限合伙）

1,600,632 1,600,632

7 新余人合厚信投资合伙企业（有限合伙） 1,056,600 1,056,600

8 深圳荟能投资企业（有限合伙） 1,010,000 1,010,000 注 2

9

深圳东方人合股权投资基金管理有限公

司－深圳人合盛世投资合伙企业（有限

合伙）

960,381 960,381

10
长城证券－建设银行－长城诺创未来战

略配售集合资产管理计划
3,800,000 3,800,000

合  计 35,895,082 35,895,082

注 1：深圳市艾泰投资企业（有限合伙）有限合伙人邹逸琴女士系公司实际控制人

ZHAO XIAOJIE 先生之母，其通过深圳市艾泰投资企业（有限合伙）间接持有公司股份

361万股，承诺自公司股票上市之日起三十六个月内不转让或者委托他人管理本人直接

或间接持有的公司股份。

注 2：深圳荟能投资企业（有限合伙）有限合伙人秦国双女士系公司监事，其通过

深圳荟能投资企业（有限合伙）间接持有公司股份 5.05 万股，其承诺在担任公司监事

期间每年转让的股份不超过其所持公司股份总数的 25%。

5、本次股份解除限售后，公司股东及间接持股个人将自觉遵守其关于股份

减持的相关承诺，严格遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深

圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等

相关规定，公司董事会将督促相关股东在减持股份时严格遵守承诺，并在定期报

告中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）

占总股本

比例（%）

增加（股） 减少（股） 股份数量

（股）

占总股

本比例

（%）

一、有限售条件股

份
117,445,082 77.4473  35,895,082 81,550,000 53.7769

其中:首发后限售

股

   首发前限售股 113,645,082 74.9415  32,095,082 81,550,000 53.7769

首发后可出借限

售股
3,800,000 2.5059  3,800,000 0 0

二、无限售条件股

份
34,200,000 22.5527 35,895,082  70,095,082 46.2231

三、总股本 151,645,082 100.0000 35,895,082 35,895,082 151,645,082 100.0000

五、保荐机构的核查意见

经核查，本保荐机构认为：公司本次申请上市流通的限售股股东均已严格履

行了相应的股份锁定承诺；公司本次申请上市流通的首次公开发行前已发行股份

及战略配售股份数量及上市流通时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》、

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第 2号——创业板上市公司规范运作》等有关规定；公司对本次限售股份上

市流通的信息披露真实、准确、完整。

综上，本保荐机构对英诺激光本次限售股解禁并上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、 限售股份上市流通申请表；

2、 限售股份上市流通申请书；

3、 股本结构表和限售股份明细数据表；

4、 长城证券股份有限公司关于英诺激光科技股份有限公司首次公开发行前

已发行股份及战略配售股份上市流通的核查意见。

特此公告。

英诺激光科技股份有限公司董事会

二〇二二年七月一日

	英诺激光科技股份有限公司
	关于首次公开发行前已发行股份及战略配售股份上市流通的提示性公告